
 

    УК РА ЇН А  

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КОЗЕЛЕЦЬКОГО РАЙОНУ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р ІШЕННЯ 

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 
23  березень  2018 року                

смт.Козелець                                  

                                                   

№ 16-14/VІІІ 

 

Про виплату одноразової  

допомоги дітям-сиротам 

та дітям, позбавленим  

батьківського піклування,  

після досягнення 18-річного віку 

  

 

    Відповідно до статті 25 Закону України "Про охорону дитинства", 

керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2005 року 

№ 823 «Про затвердження  Порядку надання одноразової допомоги дітям-

сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-

річного віку», Постановою Кабінету Міністрів України від 05 квітня 1994 

року №226 «Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та 

матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 

піклування», з метою поліпшення виховання, навчання, соціального захисту 

та матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 

піклування,  селищна  рада вирішила: 

1. Надати  одноразову  допомогу  у  розмірі 1810,00 грн. на кожну 

дитину-сироту та дитину, позбавлену батьківського піклування, після 

досягнення нею 18-річного віку, згідно додатку.  

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/2402-14


2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради здійснити  

 відповідні розрахунки по виплаті вказаній  категорії  дітей. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.                    

 

                           

 

Селищний голова                                О.Б. Дмитренко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до  

рішення  чотирнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 23 березня 2018 року 

№ 16-14/VIII 

 

 

№ 

п/п 

ПІБ Дата народження Статус 

1 Симоненко Максим ******* ******* Дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

2 Литвиненко Валентина 

******* 

******* Дитина-сирота 

3 Сербін Юлія ******* ******* Дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                       Н.І.Лугина 

 


